股票代码：300428 股票简称：四通新材 公告编号：2019-137 号

河北四通新型金属材料股份有限公司

第三届董事会第二十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

河北四通新型金属材料股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第

二十八次会议于 2019 年 12 月 30 日以现场召开，本次会议已于 2019 年 12 月 27

日以传真、电子邮件和电话等方式通知全体董事。此次会议应到董事 9人，实到

董事 9人。会议由董事长臧立国先生召集并主持，公司监事及高级管理人员列席

了会议。本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》

的规定。

与会董事经认真讨论，以现场表决的方式审议通过了如下议案：

一、审议《关于部分募投项目新增实施地点及缩减部分募投项目投资总规

模的议案》

根据公司当前面临的外部经营环境、市场环境以及公司产能分布情况，综合

考虑后，公司计划新增“年产 400 万只轻量化铸旋铝合金车轮和 100 万套汽车高

强铝悬挂零部件项目”的实施地点，将“年产 260 万只轻量化铸旋铝合金车轮项

目”转移至公司子公司 New Thai Wheel Manufacturing Co.,Ltd.（以下简称“新

泰车轮”）实施。经上述调整及变更后，原项目变更为“年产 140 万只轻量化铸

旋铝合金车轮和 100 万套汽车高强铝悬挂零部件项目”和“年产 260 万只高端铸

旋铝合金车轮项目”。其中，“年产 140 万只轻量化铸旋铝合金车轮和 100 万套汽

车高强铝悬挂零部件项目”实施地点不变，“年产 260 万只高端铸旋铝合金车轮

项目” 新增实施地点为子公司新泰车轮。同时，原项目调整变更前后，项目投

资总规模及项目达产产能规模均保持不变，即项目总投资仍为 9.6 亿元，达产后

年产能规模仍为400万只轻量化铸旋铝合金车轮和100万套汽车高强铝悬挂零部

件。

“工业 4.0智能工厂改造投资项目”原计划总投资 50,000万元，由于募集资

金到位后，该项目实际可用募集资金净额为 16,725.26万元。鉴于实际募集资金

与原计划投资总规模存在较大的资金缺口，为提高募集资金使用效率，在不改变

募集资金投向的前提下，在实际可用募集资金的基础上，结合公司实际情况，公

司对募投项目的部分内容进行了优化和调整，项目缩减后的投资总额为 20,000

万元。

公司本次部分募投项目新增实施地点及缩减部分募投项目投资总规模事项，

是基于公司实际经营情况需要做出的决策，有利于提高公司募集资金使用效率，

符合公司的发展战略和长远规划，有利于提升公司的盈利能力，增强公司的核心

竞争力，符合公司及全体股东的利益，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

本次部分募投项目新增实施地点及缩减部分募投项目投资总规模事项符合

相关法律法规及《公司章程》的规定，公司独立董事、监事会对本议案发表了明

确意见，具体内容详见同日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站上的相

关公告。

投票表决结果为：同意票数为 9票，反对票数为 0票，弃权票数为 0票。

本议案尚需提请 2020 年第一次临时股东大会审议。

二、审议《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》

为了满足公司日常经营的资金需求，提高闲置募集资金使用效率、降低财务

成本，在保证募集资金投资项目正常进行的前提下，根据《上市公司监管指引第

2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》和公司《募集资金管理制度》

等的相关规定，公司拟使用不超过人民币 25,000 万元的闲置募集资金用于暂时

补充流动资金，使用期限为自本次董事会审议通过之日起不超过 12 个月。本次

使用部分闲置募集资金暂时补充的流动资金仅限于与公司主营业务相关的生产

经营使用，不会通过直接或间接的安排用于新股配售、申购，或用于股票及其衍

生品种、可转换公司债券等的交易。

公司独立董事、监事会对本议案发表了明确意见，具体内容详见同日刊登在

中国证监会指定的创业板信息披露网站上的相关公告。

投票表决结果为：同意票数为 9票，反对票数为 0票，弃权票数为 0票。

三、审议《关于河北四通新型金属材料股份有限公司<股东大会议事规则>

的议案》

具体内容详见同日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站上的相关

公告。

投票表决结果为：同意票数为 9票，反对票数为 0票，弃权票数为 0票。

本议案尚需提请 2020 年第一次临时股东大会审议。

四、审议《关于河北四通新型金属材料股份有限公司<关联交易管理制度>

的议案》

具体内容详见同日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站上的相关

公告。

投票表决结果为：同意票数为 9票，反对票数为 0票，弃权票数为 0票。

本议案尚需提请 2020 年第一次临时股东大会审议。

五、审议《关于河北四通新型金属材料股份有限公司<募集资金使用管理办

法>的议案》

具体内容详见同日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站上的相关

公告。

投票表决结果为：同意票数为 9票，反对票数为 0票，弃权票数为 0票。

本议案尚需提请 2020 年第一次临时股东大会审议。

六、审议《关于河北四通新型金属材料股份有限公司<信息披露管理制度>

的议案》

具体内容详见同日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站上的相关

公告。

投票表决结果为：同意票数为 9票，反对票数为 0票，弃权票数为 0票。

七、审议《关于提请召开 2020 年第一次临时股东大会的议案》

公司拟于 2020 年 1 月 15 日召开 2020 年第一次临时股东大会，具体通知详

见同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于召开 2020 年第一次临

时股东大会的通知》。

投票表决结果为：同意票数为 9票，反对票数为 0票，弃权票数为 0票。

特此公告。

河北四通新型金属材料股份有限公司董事会

2019年 12月 31日